
1e Wijzigingsbesluit Algemeen mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit

gemeente Arnhem 2017

 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM;

 

Overwegende, dat het college van burgemeester en wethouders van Arnhem heden de klachtenregeling

sociale wijkteams 2018 heeft vastgesteld waarin de bevoegdheden tot afhandeling van klachten over

de sociale wijkteams zijn geregeld;

 

dat in verband daarmee aanpassing van het Algemeen mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit

gemeente Arnhem 2017 noodzakelijk is;

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet, de Jeugdwet en de Algemene wet bestuursrecht;

 

BESLUIT:

 

vast te stellen het volgende besluit tot wijziging van het Algemeen mandaat-, volmacht- en

machtigingsbesluit gemeente Arnhem 2017:

 

Artikel I
Het Algemeen mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit gemeente Arnhem 2017 wordt gewijzigd

als volgt:

In de bijlage 'bevoegdheden' behorende bij het Algemeen mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit

gemeente Arnhem 2017 wordt bij onderdeel Bestuursrechtelijke rechtshandelingen achter

onderdeelnummer 17 toegevoegd onderdeelnummer 18, welke luidt als volgt:

 

 

Bestuursrechtelijke rechtshandelingenNr.

De uitoefening van bevoegdheden als bestuursorgaan in het kader van klachtbehandeling van derden inzake (de

medewerkers van) de Stichting op grond van hoofdstuk 9 van de Algemene wet bestuursrecht en paragraaf 4.2.a van

de Jeugdwet voor zover het betreft de afdoening van klachten die zijn behandeld door de klachtencommissie.

18

 

 

Artikel II  
1. Dit besluit wordt aangehaald als '1e wijzigingsbesluit Algemeen mandaat-, volmacht- en

machtigingsbesluit gemeente Arnhem 2017';

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop deze wordt bekendgemaakt en heeft

terugwerkende kracht ten aanzien van elke beslissing die in de periode van 1 oktober 2018 tot en

met de dag van inwerkingtreding is genomen.

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, de burgemeester,

R.J.M. van Wuijtswinkel C.C. Bouwkamp

Nr. 20017

GEMEENTEBLAD 28 januari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2019 nr. 20017 28 januari 20191


